市区町村長　様

（自宅、携帯、勤務先、その他）

世帯主：

世帯主：

　◇◆◇この用紙による請求方法◇◆◇下記の①②を同封して郵送してください。

　①【本人確認書類】
　　　ご本人を確認できる書類のコピー。
　　　（有効な運転免許証・パスポート・個人番号カード・健康保険証など）
　②【返信用封筒】
　　　あなたの住所・氏名を記入し、必要分の切手を貼ったもの。

転出証明書郵送請求書

　　　　　　年　　　　月　　　　日

下記の通り、転出しましたので転出証明書を送付してください。

昼間連絡のとれる電話番号

　　　　　　　　－　　　　　　－

請
求
を
す
る
人

ヨ　　ミ　　カ　　タ

氏　　　　　名

住 所

氏 名 　㊞ 電話番号

転出する方
と の 続 柄 　本人　・　夫　・　妻　・　子　・　その他（　　　　　　　　）

異　動　年　月　日
(新しい住所に住み始めた日)

　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

今までの住所

新しい住所

本　　　籍

生　年　月　日 続　柄

年　　　　月　　　　　日 生

年　　　　月　　　　　日 生

年　　　　月　　　　　日 生

年　　　　月　　　　　日 生

年　　　　月　　　　　日 生

年　　　　月　　　　　日 生

□　個人番号カードの継続利用を希望する　（異動日から前後１４日以内の届出に限る）

異
動
（

転
出
し
た
）

人

総合窓口課

℡06-6992-1530

市区町村長　様

世帯主：

世帯主：

　◇◆◇この用紙による請求方法◇◆◇下記の①②を同封して郵送してください。

　①【本人確認書類】
　　　ご本人を確認できる書類のコピー。
　　　（有効な運転免許証・パスポート・個人番号カード・健康保険証など）
　②【返信用封筒】
　　　あなたの住所・氏名を記入し、必要分の切手を貼ったもの。

転出証明書郵送請求書

令和　○○年　○○月　○○日

下記の通り、転出しましたので転出証明書を送付してください。

請
求
を
す
る
人

住 所 ○○県○○市○○町○丁目○○番○○号

氏 名 　㊞ 電話番号

昼間連絡のとれる電話番号

守口　太郎 （自宅、携帯、勤務先等）

０９０－○○○○－○○○○

転出する方
と の 続 柄 　本人　・　夫　・　妻　・　子　・　その他（　　　　　　　　）

異　動　年　月　日
(新しい住所に住み始めた日)

令和○○　年　○○　月　○○　日

今までの住所
大阪府守口市２丁目２番５号

守口　一郎

新しい住所
○○県○○市○○町○丁目○○番○○号

守口　一郎

本　　　籍 △△県△△市△△町△丁目△△番地

世帯主
守口　太郎 ○○年　○○　月○○　日 生

モリグチ　ハナコ
妻

守口　花子 ○○年　○○　月○○　日 生

子
守口　次郎 ○○年　○○　月○○　日 生

モリグチ　ジロウ

☑　個人番号カードの継続利用を希望する　（異動日から前後１４日以内の届出に限る）

年　　　　月　　　　　日 生

年　　　　月　　　　　日 生

年　　　　月　　　　　日 生

異
動
（

転
出
し
た
）

人

ヨ　　ミ　　カ　　タ
生　年　月　日 続　柄

氏　　　　　名
モリグチ　タロウ

総合窓口課

℡06-6992-1530